
1 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 –L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

  

Prot. n.1451/1.1.h                                               18  Maggio 2020 

 

        
                                     SITO WEB 

Al Personale docente  

Al DSGA e al personale ATA tutto  

Ai Componenti il consiglio di Istituto 

Alle Studentesse e agli Studenti    

Ai Genitori  

      

OGGETTO: A.S. 2019/2020. Emergenza COVID 19 

• prosieguo didattica a distanza (dal giorno lunedì 18 maggio al giorno 6 giugno, con la sola 

sospensione di lunedì e martedì (1 e 2) giugno, salvo nuove indizioni.  

• Sportelli help: conferma; 

• ATA, attività amministrativa, tecnica e dei collaboratori scolastici a garanzia di attività 

indispensabili, dal 18 maggio al 30 maggio, con turnazioni compensative, salvo nuove disposizioni.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTI gli atti d’Ufficio circa l’ultimo DPCM del 26 Aprile 2020, a seguito del COVID 19; 

VISTA la propria nota n. 1332/1.1.h del 4 maggio 2020;  

VISTA la nota M.I. prot. n.682 del 15 maggio 2020 “Proseguimento lavoro agile” 
ATTESE le ulteriori indicazioni circa il rientro ordinario per gli studenti, 

DISPONE 

a) Prosieguo della didattica a distanza, dal giorno 18 maggio al 6 giugno,  salvo ulteriori indicazioni 

ministeriali;  

b) Sospensione della didattica a distanza per i giorni 1 e 2 giugno 2020;  

c) Conferma Sportelli help, come esplicitato in precedenza. 

 
AREA UFFICI attivi, senza ricevimento del pubblico -  18/30 maggio 2020, con turnazioni compensative  

 

Lunedì  Martedì  Mercoledì  

 

Giovedì  Venerdì  

 

Sabato  

 
Attività indispensabile (amministrativa area sensibile) + interventi straordinaria area sicurezza edilizia + emergenza x le tecnologie e per il supporto 

alle famiglie, con allestimenti specifici + controllo tecnico quotidiano delle attrezzature sensibili presso ITI ed ipseoa  + attività in remoto con utilizzo 

dei locali per la direzione: consigli + C.D. + incontri con studenti e genitori 

 

Grazie per la collaborazione, “Ce la faremo” 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

